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زن جوان برای گرفتن 
حضانت فرزندانش 

همسر سابقش را کشت

)ادامه در صفحه 3(

نادر دست نشان: 
اگر سپیدرود را زنده 

می خواهید
به دادش برسید

2
2

2

نماينده مردم صومعه سرا در مجلس:

تفحص چندباره از بانک مرکزی 
تاکنون نتیجه‌ای نداشته است

رییس‌ کل دادگستری گیلان خطاب به قضات:

در رسیدگی دعاوی، اجازه ندهید حتی 
چراغ یک کارگاه دونفره خاموش شود

نخستین قطار باری راه‌آهن گیلان 
وارد ایستگاه رشت شد

نماینده آستارا:

گران‌شدن قیمت بنزین عواقب 
خطرناکی برای کشور دارد

گیلان امروز- رییس‌کل دادگستری گیلان حس مطالبه گری قوه قضائیه از 
عملکرد سایر دستگاه‌ها را مورد تأکید قرارداد و گفت: مردم در مطالبه گری 

قضات در حوزه مسکن، آموزش، رفاه و امنیت و دیگر حوزه‌ها انتظار دارند.

انتظار مردم برای مطالبه‌گری دستگاه قضا از عملکرد ادارات
 احمد سیاوش پور عصر دیروز در آئین تکریم و معارفه رئیس دادگستری و 
دادستان رودبار در سالن دادگستری این شهرستان با بیان اینکه قضات در 
بررسی پرونده‌ها با خداوند معامله می‌کنند اظهار کرد: قضات با خود مراقبتی 

ویژه در صدور احکام و آرا تلاش کنند تا حق کسی تضییع نشود.
از  گفت:  و  برشمرد  نظام  تعالی  و  نظم‌بخشی  موجب  را  قوا  استقلال  وی 
شدن  منصوب  و  قوه  این  استقلال  قضائیه،  قوه  اساسی  و  مهم  ویژگی‌های 
مستقیم رئیس قوه از سوی ولی‌فقیه است که به آن ارزش و اعتبار خاصی 
داده است. رئیس‌کل دادگستری گیلان با بیان اینکه استقلال قضات یکی از 
نعمات و موهبت‌های خاص در قوه قضائیه است تصریح کرد: قضات با استدلال 
و توسل بر قانون و بدون توجه به توصیه‌ها و تذکرات افراد، گروه‌ها و جریانات 
اقدام به صدور رأی و حکم می‌کنند که این مهم سبب اعتمادسازی بیشتر و 

رضایتمندی عمومی می‌شود.
سیاوش پور حس مطالبه گری قوه قضائیه از عملکرد سایر دستگاه‌ها را  مورد 
تأکید قرار داد و افزود: مردم در مطالبه گری قضات در حوزه مسکن، آموزش، 
رفاه و امنیت و دیگر حوزه‌ها انتظار دارند.  رئیس‌کل دادگستری استان گیلان 
با بیان اینکه قوای سه‌گانه مکمل بر توسعه، پیشرفت و تعالی کشور هستند 
اظهار کرد:قوای سه‌گانه در راستای حل مشکلات مردم و تسهیل بخشی امور 
نقش مکملی را ایفا می‌کنند و در کنار هم  تعامل و همدلی معنا پیدا می‌کند.
سیاوش پور با اشاره به جنبه نظارتی دستگاه قضا بیان کرد: قضات در کنار 

قضاوت، نقش نظارتی بر دستگاه‌های دیگر و حسن بر اجرای قوانین را داشته و 
در راستای تظلم خواهی و رسیدگی به امور مردم گام برمی‌دارند.

وی با اشاره به وظایف دادستان به‌عنوان مدعی‌العموم خاطرنشان کرد: دادستان 
به‌عنوان مسئول حفظ حقوق عامه؛ نسبت به دفاع از حقوق مردم در بخش‌های 
مختلف نظیر آرامش، بهداشت، هوای پاک، آموزش و غیره جنبه نظارتی داشته 

و باید به نحو احسن به آن واقف باشد.
رئیس‌کل دادگستری با انتقاد از ساختمان‌سازی‌ها و تخریب منابع طبیعی در 
روستای سی دشت شهرستان رودبار گفت: اگر نظارت بیشتری در خصوص 
ساخت‌وساز در روستای سی دشت توسط متولیان امور صورت می‌گرفت یقیناً 
کار به اینجا کشیده نمی‌شد، ولی متأسفانه ویلای چندمیلیاردی بدون مجوز 
و غیرقانونی ساخته و دستگاه قضا برحسب وظیفه آن را تخریب می‌کند و 
نثار  تا نفرینش  افراد سبب می‌شود  سهل‌انگاری‌ها و چشم‌پوشی‌های برخی 

قوه قضائیه شود.  
سیاوش پور با بیان اینکه برخی ملاحظه‌کاری‌ها کار دستمان می‌دهد افزود: در 
بحث قانون و قوه قضائیه نباید ملاحظه‌کاری‌ها لحاظ شود، در صدور احکام و 
رأی دادگاه دوست و رفیق‌بازی جواب نمی‌دهد و باید مطابق قانون عمل نمود. 
وی با تأکید بر تعامل بیش‌ازپیش قضات با مسوولین ادارات و نهادها بیان کرد: 
تعامل و همدلی با روسای ادارات سبب گشایش در کارها و تسریع در رسیدگی 

پرونده‌ها و دعاوی می‌شود.
و  ساخت‌وسازها  با  جدی  برخورد  به  اشاره  با  گیلان  دادگستری  رئیس‌کل 
تخریب منابع طبیعی در استان، تصریح کرد: اگر پافشاری‌ها و برخوردها در 
خصوص تخریب منابع طبیعی و ساخت‌وسازها در گیلان تشدید نداشت یقیناً 

سرنوشت گیلان هم مانند استان‌های سیل‌زده گلستان و مازندران می‌شد.

سرکار خانم دکتر حصاری
معاونت محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گیلان

هیأت مدیره انجمن صنعت پخش گیلان

ارائه  پیرامون  محترم  مقام  آن  درایت  و  کاردانی  از  بدینوسیله 
سیاستهای کاربردی در زمینه سلامت جامعه ، که با هم اندیشی 
شرکتهای تولید مواد دارویی - غذایی و آرایشی و بهداشتی صورت 

پذیرفته و در نوع خود بی نظیر می باشد قدردانی می گردد.
مطمئنا ابتکار شما در تشکیل کارگروه تخصصی " رفع مشکلات و 
موانع شرکتهای تولیدی" در آن معاونت محترم ، میتواند در حل 

و فصل مشکلات تولید بسیار ثمربخش باشد .
بار در استان گیلان محقق  اولین  اینکه این روش برای  نظر به 
شده، امید است که با استمرار این سیاست و در سایه ی تخصص 
و کاردانی جنابعالی ، شاهد تحولات مثبت و کارآمد در سلامت 

غذا و دارو و بهداشت استان باشیم.


